
F$r r.t$
ť-i
oP Yrdó|lvánÍ

kmkulrmcéecholtGt

INVEsT|cE Do RozvoJe vzoĚt-ÁvÁruí

,,organizační a technické zajištění sedmi běhů studia
k výkonu specializovaných činností - specializovaná činnost v ob|asti

envi ronmentát ní výchovy a sedm i navazujicích doško|ovacích seminářů..

Zakázka na s|uŽby spoluÍinancovaná Evropským sociá|ním fondem a státním rozpoČtem ČR

Číslozakázky: C/09/075

Název projektu: Nastavení a ověření podmínek pro vzdělávánÍ k výkonu specializované činnosti v oblasti
environmentá|ní výchovy

Registrační číslo projektu : CZ'1'07 | 1.3.00/08.01 89

Zadavatel: SdruŽení středisek eko|ogické výchovy Pavučina
SenováŽné nám' 24, 116 47 Praha 1, |Č: 6566713í

Věc:

Dne 18.11.2009 by|y kvýše nadepsané zakázce doručeny tři dotazy k zadávacím podmínkám. P|né znění
dotazů. vč. odpovědí zadavatele:

Dotaz č' ,t :

Smlouvy se subdodavateli

'V případě, Že dodavatel bude zajišťovat ubytováni nebo stravování pro plnění zakázky prostřednictvím
subdodavatele, popřípadě, Že dodavate| bude zajišťovat prostřednictvím subdodavate|e ,t ze šesti třídenních
pobytových b|oků a 1 ze dvou dlouhodobých, tj. pětidenní nebo Šestidenní pobytový blok, které musí
proběhnout v organizaci zaměřené na eko|ogickou/environmentá|ní rnýchovu na území ČR, musí v nabídce
předloŽit doklady prokazující sp|něni základních kva|ifikačních předpokladů (čestné prohlášeni viz pří|oha č.2
vyzvy) a profesních kva|ifikaěních předpok|adů pod|e písm. a) a b) kaŽdého subdodavate|e.
Pokud se bude jednat o subdodavatele, ktený není za|oŽen za úče|em vytváření zisku, musí tento subdodavate|
prokázat splněni zák|adních kvaIifikačních předpok|adů a před|oŽit dokumenty odpovídající jeho právni
subjektivitě (viz výŠe).
Současně musí dodavate| v nabídce předloŽit sm|ouvu uzavřenou se subdodavatelem, z nÍŽ vyp|ývá závazek
subdodavate|e k poskýnuti sjednaných subdodávek. VŠechny dok|ady musí být před|oŽeny v originále nebo
úředně ověřené kopii.,.

Budeme uzavírat sm|ouvy se subdodavate|i i s organizacemi zaměřenými na EV.
Máme do sm|uv s nimi zahrnout pouze stravu a nocleh (viz rnýŠe)?
Nájmy prostor a techniky (případně další nák|ady) zahrneme do po|oŽky ostatní nák|ady a tedy je do smlouvy
nezahrneme a budou fakturovány subdodavate|em/organizací EV d|e skutečnosti?
Nebo je musíme zahrnout do smlouvy se subdodavate|em?
Prosím o sdě|ení vyŽadovaného postupu, či jsou moŽné oba postupy?

odpověd'č.1:

Zadavate| poŽaduje, aby dodavate| předloŽi| uzavřenou smlouvu se subdodavatelem, z níŽ vyplývá závazek
subdodavatele k poskytnuti sjednaných subdodávek pouze v připadě, Že bude zajišťovat prostřednictvím
subdodavatele následuj ící části před mětu p|nění zakázky :

1. ubytování nebo

2. stravováni nebo

Tato zakázkaje spolufinancována Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

DODATECNE INFORMACE



Emt- .E. 
=rvRopsxÁur'rre ý9 l *

INVEsT|cE Do RozvoJe vzoĚt-ÁvÁruí

V tomto případě musí dodavate| před|oŽit v nabídce dok|ady prokazující sp|nění kva|ifikačních předpokladů
kaŽdého subdodavate|e se kteým bude sm|ouva uzavřena.
Na zajištění ostatních sluŽeb zadavate| před|ožení smluv se subdodavateli nepoŽaduje. Tyto s|uŽby vŠak mohoubýt zahrnuty ve sm|ouvě se subdodavate|em na zajištění některé ze tří výše uveoen1icn,eastí Jlreni předmětuzakázky.

Dotaz č' 2:

Dodání většího mnoŽství noc|ehů a straw
Některe námi plánované víkendové semináře isou na špatně přístupných místech'
P|ánujeme je zahájit jiŽ ve čtvrtek - tím sé zvýŠi počet noc|eňů,a stravy nad rámec uvedený vZadávacídokumentaci.
MůŽeme takto postupovat, samozřejmě s tím' Že maximální cena nebude překročena?

odpověd'ě. 2:

Ne, tento postup není moŽný. Počet dnů a nocí jak pro ubýování tak i stravování je v zadávacich podmínkáchpevně stanoven.

Dotaz č. 3:

Prosím o upřesnění návrhu smtouvv.
V č|ánku 2. odst' 2 je uvedeno

',2 
2 Podmínky P|nění jsou podrobně stanoveny v Zadávací dokumentaci zadavatele na dodávku sluŽeb' jeŽ jepří|ohou čís|o .1 této Sm|ouvy' a to konkrétně v Ďodech 1) aŽ 8) této Zadávací dokumentace, a dá|e ve Specifikacizakázky, jeŽ je pří|ohou č. 2 této sm|ouvy,..

njito.na smlouvy č. ,l je jasná, ale přílohu č. 2 Specifikace zakázky nemohu v textech výzvy na|ézt. MůŽete mi tutopří|ohu upřesnit?

odpověd'č. 3;

Pří|oha č.' 2 sm|ouvy - .Specifikace zakázky bude zpracována uchazeČem. obsah této pří|ohy je b|íŽespecifikován v zadávaci dokumentaci _ viz ZpŮšob zpracování cenové nabídky . obsah a rorma táx1i

,.citace.......

SoučásÍi smlouvy.-'budou celkem 2 pří|ohy, a to: přílohou č, 1 bude tato ZadávacÍ dokumentace ap.řilohou č. 2 bude Specifikace části zakázky zpracovaná uchazečem obsahující region soudržnosfí NUISll' pro kteý je nabidka. zpracována, a pópis ptnění zakázky dte podmínex oóau t1 ai_a1 zadávacídokumentace' resp. předmětu zakázky'
......... konec citace"

Y Praze dne 20.1 1.2009

Mgr. Hana Korvasová
předsedkyně sdruŽení

Tato zakázkaje spoIufinancována Evropským sociálním fondem a Státním rozpočtem České repub1iky


